
 
 
Dz-11.0021.10.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXVI/171/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 października 2016 roku 

 
w sprawie opinii dot. koncepcji budowy ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle 
łączącej Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do ronda  
im. Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamińskiego i ul. Wielickiej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle 
łączącej Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do ronda  
im. Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamińskiego i ul. Wielickiej w Krakowie 
przedłożoną przez biuro projektowe Rafał Matusik BPD. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Biura Projektów Drogowych z dnia 26 września 
2016 r. 


